
 
 

 
AVVISO 

ai sensi dell’art. 76 comma 2-bis del D.Lgs. 50/2016 smi 

si comunica che relativamente a: 

Procedura aperta “Tender_2750” “Rfq_3797” “G21-S2750” Affidamento, mediante Accordo Quadro, 
ai sensi dell’art. 3 c.1 lett. iii e dell’art. 54 commi 1 - 4 lett. b) - 6 del D.Lgs. n. 50/2016 smi, con più 
operatori, per l’affidamento dei servizi di progettazione di fattibilità tecnica ed economica, definitiva, 
esecutiva, di coordinamento della sicurezza in fase di progettazione, direzione lavori (opzionale) e 
coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione (opzionale) di circa 100 opere acquedottistiche 
e/o fognarie (categoria prevalente OG6) nella classe di progettazione D.04 del D.M. 17/06/2016 
previste dal Piano d’Ambito del Consiglio di Bacino Bacchiglione, nel triennio 2021 - 2024. Codice CIG 
n. 885587533D. Il valore economico complessivo, calcolato ai sensi dell’art. 35 del D.Lgs. 50/2016 
smi, dell’Accordo Quadro e dei relativi contratti normativi e conseguenti contratti applicativi di 
attuazione, dettagliato nel Capitolato Tecnico di Progettazione, è pari a € 7.000.000,00 al netto dei 
contributi professionali previsti (Inarcassa, CNPAIA, ecc.) e dell’IVA. L’Accordo Quadro sarà 
aggiudicato con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 comma 3 
lett. b) del D.Lgs. 50/2016 smi. Ammesse solo offerte economiche in ribasso.  

Il bando di gara prot. 11262 del 06/08/2021 è stato pubblicato sulla GUUE n. 2021/S 154-410297 
dell’11/08/2021, sulla G.U.R.I. n. 94 del 16/08/2021, nel sito della stazione appaltante, nel portale e-

procurement di Viveracqua, nel sito del Ministero delle infrastrutture e dei trasporti, presso le 
Associazioni di categoria, nell’Albo Pretorio del Comune, sui quotidiani “Gazzetta Aste e Appalti 
Pubblici”, “Il Corriere della Sera”, “Il Corriere del Veneto” e “Il Gazzettino”. 

Offerte pervenute n. 21 e precisamente: 

N. Concorrente C.F. P.IVA 

1 

BALDON ANTONIO in ATI con BLDNTN65R24F382S 02844694841 

CONCISE Consorzio Stabile società consortile a r. l. 01636920934 01636920934 

Nostoi S.r.l. 03653560270 03653560270 

Eng Team & Partners srl Consorziata esecutrice 01443750938 01443750938 

2 BETA Studio s.r.l. 00689340289 00689340289 

3 
C.M.R. CONSULTING S.R.L. in ATI con 02548120225 02548120225 

Dott. Geol. Enrico Castellaccio CSTNRC61C11L781O 01974600239 

4 
EDILING SRL in ATI con 04467780658 04467780658 

geol. Lucio Gnazzo GNZLCU64L04D527Y 03180230652 

5 

ETATEC STUDIO PAOLETTI SRL in ATI con 08897290154 08897290154 

Studio associato di geologia Spada di Orlandi Gian Marco e 
Bianchi Susanna-Professionisti associati 

02977550165 02977550165 

Dott.ssa Ilaria Frontori FRNLRI83M43F205V 09824760962 

6 
G&V INGEGNERI ASSOCIATI SRL in ATI con 03365370273 03365370273 

Dott. Geol. Francesco Morbin MRBFNC67H25G224I 03206830287 

7 
HMR AMBIENTE SRL in ATI con 05075330281 05075330281 

Sinergeo studio associato di geologia dr. Sottani A - Dr. 
Rocchetti S. 

02683770248 02683770248 

8 IDRAULICA & AMBIENTE SRL 02403470418 02403470418 





 
 

 
 
 

2 

9 
IDROSTUDI Srl in ATI con 01039560329 01039560329 

Geoinvest S.r.l. 00751710336 00751710336 

10 
INGEGNERIA 2P & ASSOCIATI SRL in ATI con 02786330270 02786330270 

VORLICEK PIER-ANDREA VRLPND65P29D442G 00136810280 

11 
IQT CONSULTING S.P.A. in ATI con 01028460291 01028460291 

A.T.A. aria-terra-acqua Studio Associato Farinatti-Merola 01042290294 01042290294 

12 ITS  Srl 02146140260 02146140260 

13 

LANTECH INGEGNERIA SRL in ATI con 04081330245 04081330245 

ING. FEDERICO BALASSO BLSFRC88D23A459M 04127900241 

DR. GEOLOGO ENRICO MARCATO MRCNRC69D29L840W 02627690247 

14 
MASS INGEGNERIA E ARCHITETTURA S.R.L. in ATI con 03859330288 03859330288 

Ing. Marco Biasin BSNMRC62L12G224F 04257890287 

15 

O2H ENGINEERING SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA 
SEMPLIFICATA in ATI con 

05151270286 05151270286 

C. & S. DI GIUSEPPE INGEGNERI ASSOCIATI S.R.L. SOCIO 
UNICO 

02181010691 02181010691 

i4 Consulting S.r.l. 04749840288 04749840288 

Dott. Geologo Devi Fincato FNCDVE71P26L781S 03312350287 

16 

PLANUM SRL in ATI con  04480300278 04480300278 

Dott. Geol. Matteo Collareda CLLMTT76A02I531O 03267380248 

dott. archeologo Luca Millo MLLLCU79R23L736C 04174930273 

17 

ROGGIA FLAVIO in ATI con  RGGFLV65M18E970U 02311460246 

BASSO LUCA GEOLOGO BSSLCU77C29E970V 03461600243 

COMUNELLO ANDREA CMNNDR93M31A703N 04204960241 

18 
SEPRIM DELL'ING.SANTINI GIUSEPPE SAS in ATI con SNTGPP53H19F492Q 01978310546 

Geol. ARISTEI PIETRO RSTPTR63H20D653Y 02060560543 

19 

STUDIO CAPPELLA Srl in ATI con 01137950315 01137950315 

dott. geol. Federico Pizzin PZZFRC62R11H531L 00458470317 

Malvestio Diego & C. s.n.c. 02044420277 02044420277 

ing. Nicola Penso PNSNCL91H26L424O 01206300319 

20 
STUDIO MARTINI INGEGNERIA in ATI con 03168000275 03168000275 

Dott. Geol. Simonetto Gabriele SMNGRL71L18F770L 03523820276 

21 

STUDIO TECNICO ASSOCIATO S2O ING. FORTINI GEOM. 
PIOVAN SOCIETA' SEMPLICE in ATI con 

04339610281 04339610281 

DOTT. FILIPPO BARATTO BRTFPP55E05F394U 03604720288 

ING. MARCO REFFO RFFMRC63L13G224W 04001860289 

ING. GIULIA BOSCO BSCGLI89R70G224D 05126250280 



 
 

 
 
 

3 

- Nelle sedute del 30/09/2021, 01/10/2021 e 04/10/2021 a seguito disamina della documentazione 
amministrativa quindici concorrenti sono stati ammessi alla successiva fase di gara, cinque 
concorrenti sono stati ammessi con riserva ai sensi dell’art. 83 comma 9 del D.Lgs. 50/2016 smi e 
precisamente: EDILING SRL in ATI con geol. Lucio Gnazzo (n. 4); HMR AMBIENTE SRL in ATI con 
Sinergeo studio associato di geologia dr. Sottani A - Dr. Rocchetti S. (n. 7); IDRAULICA & AMBIENTE 
SRL (n. 8); IDROSTUDI Srl in ATI con Geoinvest S.r.l. (n. 9); ROGGIA FLAVIO in ATI con BASSO LUCA 
GEOLOGO, COMUNELLO ANDREA (n. 17) e un concorrente è stato escluso e precisamente: 
BALDON ANTONIO in ATI con CONCISE Consorzio Stabile società consortile a r. l. (Eng Team & 
Partners srl Consorziata esecutrice) e Nostoi S.r.l. (n. 1); 

- Nella seduta del 05/11/2021 a seguito disamina della documentazione pervenuta sono state 
sciolte le riserve e tutti i concorrenti sono stati ammessi alla fase successiva della gara fatta 
eccezione per il concorrente EDILING SRL in ATI con geol. Lucio Gnazzo (n. 4) che non è stato 
ammesso; 

- In data 08/11/2021 l’organo competente di Viacqua ha approvato le valutazioni del Seggio di gara. 

Si allega al presente Avviso, la Delibera a contrarre, la Determina di indizione gara, la nomina della 
Commissione di gara e i curricula dei componenti.  

Pubblicato a Vicenza, data come da protocollo 

 


		2021-11-08T18:09:31+0000
	PICCOLI ALBERTO




